

Fonden De Sociale Innovations Entreprenører

Bødkervej 7A, 2 tv, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 35 39 22 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens ordinære generalforsamling den 12. august 2016.

Per Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Fondsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens har til formål at udvikle og tilbyde sociale og beskæftigelsesrettede indsatser til gavn for samfundet og socialt udsatte mennesker i Danmark, Rigsfællesskabet og gennem samarbejde med organisationer i andre europæiske lande, samt tilbyde konsulent- og undervisningsopgaver for frivillige og kommunale organisationer.

Fonden De Sociale Innovations Entreprenører har i regnskabsperioden beskæftiget sig med undervisningsopgaver samt faciliteret tema- og netværksdage primært fra Landsforeningen af Væresteder og SVID.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484.898 kr. mod 699.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201.455 kr. mod 79.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke fondens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	484.898	699.006
1 Personaleomkostninger	-684.747	-578.689
Andre finansielle indtægter	72	405
Øvrige finansielle omkostninger	-1.678	-12.156
Resultat før skat	-201.455	108.566
2 Skat af årets resultat	0	-29.449
Årets resultat	-201.455	79.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.117
Disponeret fra overført resultat	-201.455	0
Disponeret i alt	-201.455	79.117

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	342.294
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	30.599
Tilgodehavender i alt	6.000	372.893
Likvide beholdninger	288.872	251.516
Omsætningsaktiver i alt	294.872	624.409
Aktiver i alt	294.872	624.409

Balance 31. marts

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Fondskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	-105.670	95.785
Egenkapital i alt	<u>194.330</u>	<u>395.785</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.281
Selskabsskat	0	28.449
Anden gæld	100.542	194.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.542</u>	<u>228.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.542</u>	<u>228.624</u>
Passiver i alt	<u>294.872</u>	<u>624.409</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	601.790	515.856
Pensioner	67.770	46.469
Personaleomkostninger i øvrigt	15.187	16.364
	<u>684.747</u>	<u>578.689</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.449
	<u>0</u>	<u>29.449</u>
	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
3. Fondskapital		
Fondskapital 1. april 2015	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	95.785	16.668
Årets overførte overskud eller underskud	-201.455	79.117
	<u>-105.670</u>	<u>95.785</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
6. Eventualposter		
Ingen		